Директору  ООО «Автошкола – Исеть »

В. А. Глушкову

  от гр.__________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

                Прошу зачислить  меня на обучение в группу подготовки водителей транспортных средств категории «___».

С режимом обучения и условиями оплаты согласен (а).

                О себе сообщаю следующее:

                                                           (фамилия, имя, отчество)

Дата рождения ________________ Место рождения____________________________________

                                (число, месяц, год)

Паспорт: серия _________№___________ ___________________________________________

                                                                                (кем и когда выдан)

Регистрация  по паспорту__________________________________________________________

                                                          (населенный пункт, улица, дом, квартира)

Телефоны: домашний ______________, моб.____________________

Место работы (учебы)__________________________________________________________

Источник, из которого Вы узнали о нашей автошколе_________________________________

(объявление в лифте, объявление на улице, объявление в газете, социальные сети  VK, Instagram, Одноклассники, и т.д. )

Не состою на учете у нарколога, психиатра и в картотеке ГИБДД, то есть:

- ранее не имел (а) водительского удостоверения.

       Я предупрежден (а), что при сообщении не верных  сведений, плата за обучение в
автошколе не возвращается.

 Каким способом вам удобнее получать информацию  : Вконтакте, вотсап, вайбер, телеграм, смс, звонок (нужное подчеркнуть, свой вариант напишите ниже).
________________________________________
«____»________________2020г.                                      ______________________________

                                                                                                          (подпись с расшифровкой)